
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13
^*: 490

ANOS

EXP-UNC:0002786/2014

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos de

Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes de febrero del
corriente año, de acuerdo a lo que estipula la reglamentación vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los
Anteproyectos de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes
de febrero de 2014, a los docentes y profesionales que se detallan a continuación:

AP

3666

3667

3668

Título

Valor de la tarea:
teoría, medición e
intervención. Una

revisión bibliográfica

Militar en la Universi-
dad: trayectorias y

procesos de sociali-
zación política de mi-
litantes universitarios

Determinantes socio-
culturales que

afectan el proceso
salud enfermedad en
los habitantes de la
Ciudad de Cosquín

Autor

Fara, Yasser

Rayan

Alejandro
Martin - De
La Vega,
Joaquín

Maximiliano

Abeldano

Devana -

Albornoz,
Milena Belén

- Chávez
Gladis Rosa

Asesor

Javier
Sánchez
Rosas

Débora
Imhoff-
Matías
Dreizik

Angélica
Dávila

Área

Psicología
Educacio-

nal/
Psicología
Cognitiva

Psicología
Política

Psicología
Sanitaria

Tribunal

Leonardo
Medrano

Luis Furlán
Silvia

Tornimbeni

Andrea Milesi
Patricia
Sorribas
Patricia

Scherman

Mariana Illanes
Diana Scorza

Griselda
Sanánez



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4QO
AÑOS

EXP-UNC:0002786/2014

AP

3669

Título

Resiliencia en do-
centes de escuelas

secundarias públicas
y privadas de la
Ciudad de Río

Cuarto

Autor

Fernández,
Eugenia

Esperanza

Asesor

Griselda
Cardozo

Área

Educacio-
nal

Tribunal

Laura Romera
Largo

Alejandra Rossi
Pablo Murillo

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°


